[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	06 сентября 2022г.
	№
	802

	г. Красноармейск

	О внесении изменений в  Положение о  «О Доске  почета
Красноармейского  муниципального района Саратовской
области», утвержденное постановлением администрации
Красноармейского муниципального района от 02.10.2018
 года № 633

	          В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О Доске почета  Красноармейского муниципального района Саратовской области», утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 02.10.2018 года № 633, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. изложить в новой редакции:

«2.3. Материалы предоставляются в администрацию Красноармейского  муниципального района не позднее 15 августа текущего года. Сбор и проверку представленных материалов для рассмотрения вопроса о занесении граждан на Доску почета осуществляет секретарь комиссии по определению кандидатур для занесения на Доску почета Красноармейского муниципального района Саратовской области. Комиссия по определению кандидатур для занесения на Доску почета Красноармейского муниципального района Саратовской области, председателем которой является Глава Красноармейского муниципального района, рассматривает представленные документы на кандидатов для занесения их на Доску почета и принимает мотивированное решение:

- о занесении на Доску почета Красноармейского муниципального района Саратовской области;

- об отклонении ходатайства для занесения на Доску почета Красноармейского муниципального района Саратовской области.

На основании решения комиссии издается постановление администрации Красноармейского муниципального района о занесении на Доску почета Красноармейского муниципального района Саратовской области. Организационно-контрольный отдел ведет учет граждан, занесенных на Доску почета.»
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте администрации Красноармейского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района – руководителя аппарата Всемирнова С.В.

	Глава Красноармейского
муниципального  района                                                                               А.И. Зотов